
Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ADAILSON GASPAR DE JESUS 20954313938 Sim

ADENIZIA PEREIRA LIMA 19016600488 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil

ADONIRAN GOMES DOS REIS 20919238194 Sim

ADRIANA SOUZA LUZ 16012686847 Sim

ALENIS ROCHA MARTINS MACHADO 21225550477 Sim

ALESSANDRA FARIAS DA SILVA 16166269413 Sim

ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA 16369596370 Sim

ALESSANDRA RODRIGUES DE SOUZA 12732276067 Sim

ALINE BARROS DE OLIVEIRA 16011519521 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALINE ROCHA PAIS 21267690579 Sim

ALINY COSTA MADUREIRA 16054158229 Sim

ALLINE BELCHIOR DA SILVA LIMA 04978552006 Não O NIS é inválido

ALZENI GONCALVES DE ABREU 12942532310 Sim

ALZIRA PEREIRA RODRIGUES 16006736201 Não O NIS é inválido

AMANDA FERREIRA DA SILVA 16305138527 Não O NIS é inválido

AMANDA FERREIRA DE OLIVEIRA 18210429308 Sim

AMANDA MARTINS DE BRITO 20198377880 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMANDA RODRIGUES DA SILVA 16032951759 Sim

AMARILDES PINTO DE ALMEIDA 18210083851 Sim

AMELIA RODRIGUES DA CUNHA 19202122232 Não O NIS é inválido
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Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ANA CLEIA PEREIRA DOS SANTOS SILVA 12712379979 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA LUCIA MARTINS DA SILVA REIS 16093564240 Sim

ANA PAULA DA SILVA BEZERRA 16029794710 Sim

ANA PAULA GOMES DA SILVA 20187054163 Sim

ANDREA FERNANDES BRAZ 16035939784 Sim

ANDREIA PEREIRA TAVARES 16032270395 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

ANDRESSA MARTINS SOUZA 16036602740 Sim

ANELITA CARDOSO DOS SANTOS 16124340802 Sim

ANGELA MARIA GOMES MOREIRA 18210496064 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANGELICA CRISTINA NUNES DA SILVA 12100735150 Não O NIS é inválido

ANTONIO FRANCISCO FERREIRA LEITE 12672724077 Sim

ANTONIO GENESIO DA SILVA 12599408972 Sim

ANTONIO LUIS DE ARAUJO DA CUNHA 16110576620 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

ARNEZILTON PEREIRA RAMOS CAMPOS 16120508466 Sim

AURICELIA DE ABREU PENEDO 16104769811 Sim

BIANCA VIEIRA DE FARIAS 17024738047 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRUNA RIBEIRO DA SILVA 21268168167 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILA ROSA DOS SANTOS FERREIRA 16246790683 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

CARINY FERREIRA BEQUIMAN 16211581166 Sim

CARLA JOAQUIM DOS SANTOS 20100803126 Sim

CARLEANE ALVES DA LUZ REZENDE 00000000020 Não O NIS é inválido

CARLITA TEIXEIRA BISPO 02009793641 Não O NIS é inválido

CARLOS KENNEDY ALVES BORGES 20200450020 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARMELITA RIBEIRO DE SOUSA 12516953196 Sim

CECILIA ZILANDA ALVES DOS SANTOS 13283653312 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

CELMA DE SOUZA GUIMARAES 20965991177 Sim

CIRLEY DE SOUSA CHAGAS LOMES 16445322755 Não O NIS é inválido

CLAUDIA DA SILVA TAVARES PEDROSA 22803377178 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLAUDIANE CARDOSO COSTA 20103031310 Sim

CLAUDIO HENRIQUE FERNANDES 16181206389 Sim

CLEGINALDO FERNANDES LIMA JUNIOR 16196030214 Sim

CLEIDIANE PEREIRA MOURA 00000090467 Não O NIS é inválido

CLEITON ALMEIDA AMORIM 12401092600 Sim

CLESIO PINTO DA SILVA 12886405371 Sim

CLESIO SOARES DA SILVA 14167329316 Sim

CREONICE DAS NEVES FRANCA 16437968290 Sim

CRISLAINY DOS SANTOS RODRIGUES 16208132941 Sim

CRISTIANE FERREIRA DOS SANTOS ALVES 20971270036 Sim

CRISTIANE SOLEDADE ARAUJO 16419168105 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

DAISY FERREIRA DA SILVA COSTA 01663110419 Não O NIS é inválido

DANIEL BUENO AMORIM 20620452689 Sim

DANIEL DOS SANTOS GUEDES 20103097370 Sim

DANIELA MEDEIRO DOS SANTOS 20653649686 Sim

DANIELLA RODRIGUES DE SOUZA 16012011114 Sim

DAYANE ROMUALDO BISPO 20653667625 Sim

DAYANNA HELENA SALES SCHERR 20997021572 Sim

DAZICA ARAUJO ALELUIA 12584680973 Sim

DEBORA BISPO  DA SILVA 20103032627 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

DELCIMARIO MAIA DA SILVA 02124560209 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DENILSON CARDOSO COSTA 12725096318 Sim

DEUSILENE SANTIAGO DE OLIVEIRA 16098024988 Sim

DEUSIMARIA FELIPE CHAVIER 16064356147 Sim

DEUSIVETE SOUSA DOS SANTOS 12591786978 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

DIANA BELCHIOR DA SILVA LIMA 00000026134 Não O NIS é inválido



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

DIANA COSTA DA CRUZ 20010361272 Sim

DIEGO FERREIRA ALVES 19032517654 Sim

DILMA ANTONIA DE OLIVEIRA FREITAS 16034660859 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

DINA MARIA PORTILHO DAMASCENO 16040519763 Sim

DINOAM MILHOMEM DE SOUSA VALADARES 00000067964 Não O NIS é inválido

DIVANI PEREIRA DE SOUSA 20036236327 Sim

DIVINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 16159952057 Sim

DJANIRA ROCHA DA SILVA 16016830527 Sim

DOUGLAS JORGE DOS SANTOS 16419815623 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDGAR IBIRACU DA SILVA 16154137630 Sim

EDIGAR COSMO MARTINS JUNIOR 26734970076 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDILENE SOARES RODRIGUES 20924799905 Sim

EDILEUSA DA SILVA SOUSA 16140869987 Sim

EDINA FRANCISCA SOARES 16163886926 Sim

EDINALVA DE CASTRO OLIVEIRA 16015157497 Sim

EDIONE DA SILVA SOUSA 05484367820 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDNILSON ALVES FERREIRA 12648196317 Sim

EDUARDO MENDES NUNES 12815206481 Sim

EDVANIA SOARES DA SILVA 16099425544 Sim

ELEAN ARAUJO PEREIRA MUNIZ 12465887299 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELENI RIBEIRO DE SOUSA 21217767047 Sim

ELEY NATIELY DA SILVA BOTELHO 20473624103 Sim

ELIADNY DE ARAUJO FERREIRA 16162175279 Sim

ELIENE DA CUNHA FERNANDES 16139807337 Sim

ELIS REGINA BUENO E SILVA 21265083519 Sim

ELISANGELA ROSA DA SILVA 16095700621 Sim

ELISANGELA SANTANA CABRAL 16026963791 Sim

ELITANIA ARAUJO RODRIGUES 16011264248 Sim

ELIVANE RIBEIRO ARAUJO DE QUEIROZ 16015242826 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ELIZABETE CRISTINA SOUZA ORBEN 16040036592 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIZANGELA MARTINS XAVIER 20955718648 Sim

ELIZANGELA SANTOS FERNANDES 00000000000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELZILENE ALVES DE SOUSA 13289264318 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEIDIANE CURCINO DOS SANTOS 16539568445 Sim

ERICA SABRINA ALVES DOS SANTOS 20328455320 Sim

ERICA RODRIGUES DE SOUSA 20131142571 Sim

ESPEDITA ALVES DA SILVA 12591580970 Sim

ESTELIA DA CUNHA PORTO 20202396627 Sim

ESTER B D A BERNARDI 00000090645 Não O NIS é inválido

EUNICE FERNANDES COSTA 23669438323 Sim

EVA ROCHA DOS SANTOS 21211166432 Sim

EVA SODRE RODRIGUES 20653667404 Sim

EVANILDE FRANCISCO DA CRUZ 16091702379 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVANUZIA CARDOSO DOS SANTOS 20653667188 Sim

EVERLANGIA RIBEIRO DA PAZ ALVES 16098769673 Sim

FABIANA ALVES CORREA PEREIRA 20050631602 Sim

FABIANA PEREIRA SOBRINHO 16098074802 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

FABIO DOMINGOS BARBOSA FLORESMAR 18210137188 Sim

FELIX ANTONIO COELHO DE ANDRADE 16005071638 Sim

FERNANDA ARAUJO ROCHA 16025527874 Sim

FLAVIA CARVALHO DOS SANTOS 16372418496 Sim

FLAVIA FRANCISCO FERREIRA 12734110972 Sim

FLAVYANE DE AMORIN SANTOS 16064352265 Sim

FRANCIELE DE SOUSA COSTA GUEDES 22015151655 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCIELE FELIPE FERNANDES CHAVIER 16064356147 Sim

FRANCISCA ARLETE BERNARDO FERREIRA 12634412977 Sim

FRANCISCA BARROS DE SOUSA 12772809376 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

FRANCISCO FEITOSA NETO 16450601664 Sim

GALBAS DUARTE DE SOUSA 16450307162 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil

GEISA MOREIRA DESOUSA 20198286974 Sim

GEISLANE ALVES DA COSTA 16197851270 Sim

GENILZA BENICIO DA SILVA DOS SANTOS 16264125017 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

GERCIONITA TAVARES VIEIRA 20072797619 Sim

GERSON RODRIGUES OLIVEIRA GONZAGA 16186919472 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

GESSYCA LORRANNY BARBOSA DA SILVA 16536427875 Sim

GILMAR DA SILVA OLIVEIRA 12718744970 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GILMAR FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES 13382526319 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

GILSON GAMA DOS REIS 12733296975 Sim

GISELLY ALVES DOS SANTOS 16262409956 Sim

GLAUBER HENRIQUE SANDES RIBEIRO 01622534670 Não O NIS é inválido

GLEICY KELE EVANGELISTA DOS SANTOS 16227240541 Sim

GLEISON MAKS PEREIRA COSTA 12775908979 Sim

GOIACI DOS REIS 16244532202 Sim

GREYG LAKE OLIVEIRA COSTA 12847087623 Sim

HALINE ARAUJO CORTEZ 21262296309 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HALINY DA SILVA REIS 16093564240 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

HAMILTON GONCALVES FOLHA 13356500278 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HEBE REJANE COSTA LAGO SILVA 13273883315 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELAINE GONZAGA DE SOUZA RODRIGUES 16012320982 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELITA FERREIRA ALVES 16019962920 Sim

HELLEN CHRISTY DE OLIVEIRA SILVA 16099452991 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

HIOHANNE BISPO MOREIRA 19016615280 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

HUGO BRAUNA DE SOUSA 20038087493 Sim

IAN VITOR DA SILVA ROCHA 16404386799 Sim

INDIMARA CASTRO MOREIRA 16189763171 Sim

IRENE RIBEIRO DA SILVA 16246272240 Sim

IRISMAR GUIMARAES DE SOUSA 20690265217 Sim

ISABEL DE CARVALHO BARBOSA NETA 12887423764 Sim

ISAIAS GONCALVES DE ALMEIDA 13112185675 Sim

ISRAEL FILLIP DA SILVA PONTES 12929679370 Sim

IVANIR MARIA DO PRADO 12460990652 Sim

IVONEIDE PEREIRA ALMEIDA 12395034225 Sim

IVONETE  ALVES DA COSTA 20097936531 Sim

JACIRA ROCHA DOS SANTOS 16291122740 Sim

JACKELINE DOS SANTOS 14199660271 Sim

JACO SANTANA MOTA 16351341273 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAIDISON  GABINO DE SOUZA 20690276995 Sim

JAINARA ALVES GOMES 16189853073 Sim

JANAINA ALVES TEIXEIRA 20139955717 Sim

JANDERSON ELEISIO DE ALMEIDA 19015274102 Sim

JANIANA PEREIRA DE LIRA 00564933099 Não O NIS é inválido

JAZIEL CARDOSO COUTINHO 00200502416 Não O NIS é inválido

JEAN DOS ANJOS 20907809264 Sim

JEANE MARIA GOIS 16178626410 Sim

JESSICA ALVES DA SILVA 16019962920 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

JESSICA DA CUNHA E SILVA BRAGA 13057189317 Sim

JESSYKA FRANCISCA BISPO 20667579642 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

JHEMETON NASCIMENTO ALVES 12293651470 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

JHENNYFE RIBEIRO RODRIGUES 04700497157 Não O NIS é inválido

JHONE BARBOSA RODRIGUES 16362037821 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

JHULIANO ALESSANDER DIAS MARTINS 20089407487 Sim

JOANA VIEIRA DE BRITO 19016985924 Sim

JOAO DE DEUS SOARES DE MELO 20394971153 Sim

JOAO MARCOS GOMES BRAGAS 03749758174 Não O NIS é inválido

JOATANIA  MONTEIRO CARDOSO 12742948971 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOCILDA DOS SANTOS SILVA 16227964264 Sim

JOHN WILLIANS SILVA BOTELHO 15198782274 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOINA NUNES DE SOUZA 20084904334 Sim

JONEYS DE MOURA TELLES 20202395558 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JORLAN ALMEIDA DE CARVALHO 19013199308 Sim

JOSE DIVINO MENDES DE SOUZA 12549422831 Sim

JOSE MACIEL GOMES DE SOUSA 17068894346 Sim

JOSIANY CAVALCANTE DE ANDRADE 20409521986 Sim

JOSIRENE DOS SANTOS 20690974536 Sim

JOZIVAL LIUZ DO SANTOS 20936758761 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

JULIANO BRAULLER MACEDO 19030911851 Sim

JULYANA SOUSA ROCHA 20690265233 Sim

JUSSARA ROCHA DOS SANTOS LUIZ 20967884394 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAIQUE MACEDO BUNA 00000090647 Não O NIS é inválido

KASEMY XAVIER TORRES 16385653316 Sim

KATIA ALVES FERNANDED 00000090186 Não O NIS é inválido

KATIA ALVES FERNANDED 00000090186 Não O NIS é inválido

KATIA DO SANTOS OLIVEIRA 16448443202 Não O NIS é inválido

KATYANY RODRIGUES DE OLIVEIRA ALMEIDA 16190301429 Sim

KEILA MONISIA FOLHA CARVALHO 12653276970 Não O NIS é inválido

KLEYTON PEREIRA BUENO RAMALHO 00000090863 Não O NIS é inválido

LAIANE BALBINO CIPRIANO 12718131979 Sim

LAIANNY BUENO DOS SANTOS 16364355847 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

LARISSA CURCINO DA COSTA 16539568445 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
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LAUANDA PRISCILA DE SOUZA MARINHO 20463047464 Sim

LEANDRO BENEDITO ALVES SILVA 20371997636 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

POLLYANNA SILVA MATOS 20092919434 Sim

LEILA DA SILVA SOUSA 20196806113 Sim

LEILA PIRES MOURAO 12547572488 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEOCASSIO PEREIRA BANDEIRA CASTRO 16363391750 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

LETICIA CARVALHO BUENO 00006021997 Não O NIS é inválido

LEUDIENE COPEIRA LIMA 13148178423 Sim

LEUZIENE COPEIRA LIMA 20931608338 Sim

LHORRAYNE BARBOSA LIMA 20653665509 Sim

LIDIA MARIA MATTOS CHAGAS 12248844095 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LIDIANA DA SILVA TORRES NOGUEIRA 12729988973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LILIAM PINHEIRO CIRQUEIRA ALCANTARA 12738388975 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

LILIANE REIS DA LUZ 16369091562 Sim

LUANA BEATRIZ DE SOUSA SILVA 14047035315 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUANA GOMES DOS SANTOS 16415058062 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUANA MORAIS QUEIROZ 20641680117 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS DIAS DE SOUSA 16383488253 Sim

LUCAS FELIPE NUNES VILANOVA DE OLIVEIRA 16474687720 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCELIA ALVES DE SOUSA 16459584029 Sim

LUCIANA AIRES LISBOA 12484404478 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCIANA FARIAS DA SILVA 16396102138 Sim

LUCIANA MOREIRA SOUSA 19026455871 Sim

LUCIANA PEREIRA DE MOURA 16465307988 Sim

LUCIANA TEIXEIRA DA COSTA 20064318111 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LUCIENE MORAIS QUEIROZ 16373963269 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCIENE PEREIRA DA SILVA 20958721593 Sim

LUCILENE ALVES MAGALHAES DA ROCHA 16365802537 Sim

LUCIVANIA ALMEIDA  DE BRITO 00000809094 Não O NIS é inválido

LUCIVANIA GONCALVES DA SILVA 16373475396 Sim

LUCIVANIA RODRIGUES DA SILVA 16540026707 Sim

LUIZ HENRIQUE DE SENA FERNANDES 00000000001 Não O NIS é inválido

LUZIENE APARECIDA FERNANDES DE CASTRO 12913546384 Sim

LUZIENE FERNANDES DE CARVALHO 20755864691 Sim

LUZIMEIRE TRANQUEIRA DA SILVA 16361490867 Sim

LUZINEIDE CARDOSO DE ARAUJO 20143956811 Sim

LUZINETE DA CONCEICAO TEIXEIRA 16358147634 Sim

MACELA FRANCISCO DA CUNHA 20715002197 Não O NIS é inválido

MAIANNY RIBEIRO NOVAIS 16353072644 Sim

MARCELLA MIRELLE SOUZA PEREIRA 16420060002 Sim

MARCELO DIAS VIANA 12688023979 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCIA BARREIRA LIMA 20966076243 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCILEY PAULINO DA SILVA 13346821314 Sim

MARCO ANDRE PEREIRA DE ARAUJO 20926790689 Sim

MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA GONCALVES 16448110268 Sim

MARCOS ANTONIO NERES DA SILVA 00000000021 Não O NIS é inválido

MARCOS JOSE PEREIRA 20909237322 Sim

MARCUS MARQUES BRITO 20198463159 Sim

MARIA APARECIDA MATOS DE ALENCAR 20088901917 Sim

MARIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 16508575369 Sim

MARIA DE FATIMA DA CUNHA SOBRINHO 19019126698 Sim

MARIA DE FATIMA DIAS DE SOUSA COELHO 20348486310 Sim

MARIA DE FATIMA RICARDA 12891572779 Sim

MARIA DE JESUS PEREIRA LIRA MOTA 12606288973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DE JESUS PINTO 16494502882 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIA ELIENE TRANQUEIRA DA SILVA DIAS 16362051824 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA HELENA GONCALVES DOS SANTOS 16423573345 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA NATIVIDADE BARBOSA DA SILVA 12667734975 Não O NIS é inválido

MARIA RAIMAR DUARTE DE SOUSA 16450307162 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil

MARIA RAIMUNDA CORADO DE FRANCA 20069483374 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA RENILDA SILVA ARAUJO LIMA 20918973478 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARILDA NOBRE SILVA 20036230035 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARINA SILVA BUENO 16364931929 Sim

MARISTELA SANTOS DE MORAIS 12691612971 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARISTELA TEIXEIRA ZIMPEL 16380631187 Sim

MARIZA HENRIQUE DA LUZ 20093499838 Sim

MARIZETE HORACIO DE SOUZA BEZERRA 16401959127 Sim

MARLEIDE ALVES MAGALHAES 20982800155 Sim

MARLENE FRANCISCO GUIMARAES 16467633459 Sim

MARLI TEIXEIRA FEITOSA DE LIMA 22813752311 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARLY ALVES DA SILVA 20089407509 Sim

MARLY CARVALHO PEREIRA 12607432970 Sim

MATHEUS ALMEIDA RAMALHO 00000013161 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAURICIA CABRAL DA LUZ NASCIMENTO 21005252442 Sim

MAURICIO CIQUEIRA DE MOURA 20933315281 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

MAXSUEL SOARES DE JESUS 16385876552 Sim

MAYARA ARAUJO TORRES 20422565533 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAYARA GOMES LIRA 20072830284 Sim

MAYARA HELENA PRADO 12882050161 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAYRA DE ABREU TEIXEIRA 19010297066 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MAYSA DE ARAUJO PAIVA 15300388266 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAYSA IVO MONTEIRO 16355737589 Sim

MEIRIELE PAIVA RIBEIRO 22817677314 Sim

MICHELLE LORRANE NUNES ALVARES 00000090823 Não O NIS é inválido

MICHELLE RODRIGUES DE ARAUJO 16401243296 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

MIGUEL DA SILVA MOTA 12712379979 Sim

MIRIANY DE SOUZA RIBEIRO AMORIM 22805114034 Sim

MISLEY ROCHA MOREIRA ALVES 13261602316 Sim

MONICA ALVES CUNHA 00000000001 Não O NIS é inválido

NAIDIANY BISPO ALVES 00000000000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NAYANE CURCINO VELOSO 21049336064 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

NEOVANY RODRIGUES PIMENTA 12469005886 Sim

NEUSIRENE   DIAS  DE QUEIROZ 20726488628 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

NILDA DAMASCENA DIAS 16576022221 Sim

NILVANIA FERREIRA PORTO 20933359807 Sim

NOELITA BARBOSA DA SILVA 16536427875 Sim

NOEMIR PEREIRA RIBEIRO 16536421214 Sim

ODETINA PEREIRA RAMOS 20958699741 Sim

ODETINA PEREIRA RAMOS 20958699741 Sim

PATRICIA APARECIDA SANTOS SOUSA 11797521513 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PATRICIA DA SILVA SOUSA 16601906523 Sim

PATRICIA SARDEIRO DE SOUZA 16609491500 Sim

PATRICIA TEIXEIRA 23679013856 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAULO FERREIRA DE MENEZES 16320776308 Sim

PAULO HENRIQUE LINO DE ARAUJO 16597232845 Sim

PAULO HENRIQUE SOARES SILVA 20690917168 Sim

PAULO VIEIRA PINHEIRO 20645049500 Sim

PEDROCILIO FERREIRA DE MENEZES 12587240311 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

POLLYANA PEREIRA DE MOURA 16465307988 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

PRISCILA FERREIRA DUTRA 20143672902 Sim

PRISCILA KELLE SOARES SILVA 00000090831 Não O NIS é inválido

QUELLE DAIANE PEREIRA DA SILVA 12811616383 Sim

RAIANE RODRIGUES CARVALHO 16532666018 Sim

RAILDE BRITO DA SILVA 20421449750 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAILLA FERREIRA DOS SANTOS 16617000723 Sim

RAIMUNDO BARREIRA LUSTOSA DE SOUSA 16589124095 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAIMUNDO BEZERRA DE SOUSA 16687001540 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAIZA DE ARAUJO RAMOS 17053686475 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

RANDES MELO MARTINS 12764433931 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RANYELLE RANYLA NUNES ALVES 14315015276 Sim

RAYANE ALMEIDA LIMA 16548783876 Sim

RAYANNE DA CRUZ COSTA 16652137438 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

REBECA LINHARES DE SOUSA 16115406669 Sim

REBECA VASCONCELOS FERNANDES 13919310194 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

REGINA DE PAIVA COSTA 16528522260 Sim

REGINALDO GALVAO BATISTA 00023199453 Não O NIS é inválido

REINALDO DA SILVA ABREU 12595380372 Sim

RENAN LIMA OLIVEIRA 13391029896 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RENATA ALVES DA SILVA 16561044488 Sim

RENATA CAVALCANTE BEM 13102289052 Sim

RENATO CAMPOS LEITE 20400966101 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RIQUELLE APARECIDA DA SILVA 12987275988 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RIVADAVE RABELO REIS 12594817971 Sim

ROBERTA ALVES REIS 21010758294 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ROGERIO ALELUIA BEZERRA 16528179809 Sim

ROGERIO TAVARES RIBEIRO 16573870604 Sim

ROMARIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 16636478455 Sim

RONILSON BARROS DE SOUSA 20636146493 Sim

RONILSON BATISTA DE SOUSA 00165388774 Não O NIS é inválido

RONILTON DOS SANTOS SILVA 16125537251 Sim

ROSANGELA ABREU DOS SANTOS SOUSA 20321800529 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSENILDE DOS SANTOS RAMOS 16571259339 Sim

ROSIMEIRE AUGUSTO LIMA 00000090209 Não O NIS é inválido

ROSIMIRO DOMINGOS CORREIA 20929844062 Sim

ROZIANO CARNEIRO DA SILVA 12855241407 Sim

SAMELLA CRISTINA BRANDAO DA SILVA 20632018490 Sim

SATILA MENEZES AIRES 16536966369 Sim

SAVIA SUSANNE FONSECA AIRES 17066992991 Não O NIS é inválido

SEILA FERNANDES CURCINO 20409492900 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

SELEONE CARLOS DE MOURA JUNIOR 16745942268 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SHERLIANE VASQUES DE OLIVEIRA LIMA 16686865673 Sim

SHIRLEY BERNARDES DA SILVA 12735801979 Sim

SILVANDEIA DA SILVA 20609420032 Sim

SILVANIA CURCINO DOS SANTOS 13106127278 Sim

SILVANIA NOGUEIRA DA SILVA 16591065459 Sim

SILVIA AIRES DA SILVA DIAS 20951937701 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SILVIA DA SILVA 12636143973 Sim

SIMONE ARAUJO DIAS 13739406312 Sim

SIMONE COELHO DA SILVA GALVAO 12642591974 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

SIMONE MARIA SOUSA BASTOS 12591367975 Sim

SIZALTINA PEREIRA SOARES 19005015171 Sim

SOLANGE DOS REIS FERREIRA 12622169975 Sim

SONIA FERREIRA BARBOSA DE JESUS 16640764890 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SONIA FRANCISCO ALVES 23634231803 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

SORAIA CAMPOS SANTOS FERREIRA 19027925030 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

SUELANY ALVES RODRIGUES DE SOUZA 20665198250 Sim

SUSAMAR MARTINS DE MOURA 19028788541 Sim

SUYANE SOARES LIRA RIBEIRO 16575641025 Sim

SUZANA BRIGIDA SOUSA MOURA 16602032969 Sim

SUZANA MARCIA OLIVEIRA BRILHANTE 00000000000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAINARA CUNHA MATTOS 20036234685 Sim

TAIRINNE FERNANDES ARAUJO 16545720407 Sim

TANIA MARA DIAS DE MACEDO 00001111111 Não O NIS é inválido

TERESINHA DE JESUS PEREIRA RAMOS 12476567797 Sim

THATIANA FERREIRA REIS 19015428770 Sim

THAYNA CIRILO DA SILVA 16549789258 Sim

THIAGO SERAFIM 16561276818 Sim

ULISSES PEREIRA DOS SANTOS 00000000001 Não O NIS é inválido

URANIA PEREIRA FEITOSA 12494140570 Sim

VALDELUCIA MARQUES ALVES 20089408165 Sim

VALDEMIR PINTO DO NASCIMENTO 12581613973 Sim

VALDINEIDE DE ARAUJO SILVA 16657518359 Sim

VALMIR LUCAS CAVALCANTE 19004020937 Sim

VANDERLEIA FERREIRA DOS SANTOS MACEDO 17596900003 Não O NIS é inválido

VANDILEY SILVA BRITO 16655157006 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

VANESSA  DOS SANTOS REGES 16637441474 Sim

VANESSA ALVES PATRICIO 16549092400 Sim

VILLE ALENCAR DE MATOS 23680903002 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VILMA RIBEIRO DA SILVA CARVALHO 12290490336 Sim

VIVIANE DA SILVA ALVES 16640526051 Sim

VIVIANE DE OLIVEIRA FREITAS 13649767316 Sim

WALDERIZ SOUZA SILVA 16666318146 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada

WARLEY SALES DA SILVA 16580507935 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

WESLEY CARVALHO DE CASTRO 20961436659 Sim

WESLEY SOUSA DOS SANTOS 12657984977 Sim

WHERBIA CRISTINA NEGREIROS LISBOA 20718066531 Sim

WOLANDIA ALMEIDA RIBEIRO 13081812312 Sim

YANCA BATISTA DOS SANTOS 16064352265 Sim

ZIRLENE SERAFIM DA ROCHA 16576611251 Sim

Palmas, 21 de outubro de 2014


